

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

آزمون چهار گزینه ای درس های یک تا سه پیام های آسمان نهم

1- در سوره ی توحید می خوانیم: ((بگو او خدای یکتاست، خدای بی نیاز، نه فرزندی دارد و نه فرزندکسی است.)) عبارت مشخص شده به ترتیب کدام یک از صفات اشاره دارند؟

الف) سلبی-سلبی ب) ثبوتی-سلبی ج) ثبوتی-ثبوتی د) سلبی-ثبوتی

2- گزینه ی نادرست را انتخاب کنید.

الف) ما انسان ها به دلیل توانایی های محدود خود امکان شناخت کامل خدای نامحدود را نداریم، اما به قدر توان و درک خود می توانیم به شناختی محدود از خداوند دست یابیم.

ب) ما انسان ها به دلیل توانایی های محدود خود امکان شناخت کامل خدای نامحدود را داریم.

ج) یکی از بهترین راه های دستیابی به شناخت صفات خداوند مراجعه به کتاب قرآن است.

د) تفکر در خلقت و آفرینش یکی از راه های صفات خداوند است.

3- کدام یک از گزینه های زیر بیان گر مفهوم آیه ی شریفه ی (ما عرفناک حق معرفتک) می باشد؟

الف) خداوند توبه کنندگان واقعی را می شناسد. ب) خداوند مهربان و دوستدار واقعی بندگانش است.

ج) آنچنان که شایسته معرفت توست، تو را نشناختیم. د) آنچنان که شایسته معرفت توست، تو را شناختیم.

4- گزینه نادرست را مشخص کنید.

الف) حمد به معنای ستایش است و در حمد و ستایش همواره صفات ثبوتی خداوند را بیان می کنیم.

ب) تسبیح به معنای پاک و منزّه است و در تسبیح، خداوند را از صفات ثبوتی پاک و منزّه می داریم.

ج) حمد به معنای ستایش است و ستایش حقیقی و حمد واقعی از آن خداست.

د) تسبیح به معنای پاک و منزّه دانستن است و در تسبیح خداوند را از صفات سلبی، پاک و منزّه می دانیم.

5- با توجه به سخن امام صادق(ع) روایت را کامل کنید. ((آنچه ایمان را در دل پایدار می کند،.....))

الف) باری گرفتن از خداوند است. ب) یاد و نام خداست ج) دوری از گناهان است د) تفکر در آفرینش است.

موفق و موید و پیروز باشد

6- از کدام یک از آیات زیر دریافت می شود که خداوند جهان آفرینش را هدفدار آفریده است؟

الف) افحسبتم انما خلقناکم عبثا و انکم الینا لا ترجعون (ب) الا بذكر الله تطمئن القلوب

ج) هو الذی انزل السکینه فی قلوب المومنین (د) و هو الغفور الودود

7- کدام یک از گزینه های زیر نادرست است؟

الف) ایمان و عمل دو برابر همراه و دو دوست جدایی ناپذیر هستند.

ب) علم و شناخت مانند چراغی است که راه را به انسان نشان می دهد.

ج) ایمان محرکی است برای رفتن به سمت عمل و انجام دستورات الهی.

د) کسی که ادعا کند در قلب به خدا ایمان دارد، حتی اگر در ظاهر و اعمال او اثر به ایمان از خدا مشاهده نشود، دارای ایمان حقیقی است.

8- در ماموریت همه ی پیامبران دو موضوع اساسی مشترک کدام است؟

الف) توحید و نبوت (ب) توحید و معاد (ج) معاد و نبوت (د) توحید و عدالت

9- گزینه ی نادرست را انتخاب کنید.

الف) وظیفه ی ما به عنوان انسان دین دار این است که از دین راستین دفاع کنیم و در این راه حتی از جان خود بگذریم.

ب) استاد شهید مطهری بر اساس وظیفه ی دینی به شبهاتی که درباره ی موضوعات دینی مطرح می شد، پاسخ می داد.

ج) پاسداری از دین فقط به صورت دفاع در صحنه ی نبرد با دشمنان اسلام است.

د) در زمان شهید مطهری یکی از گروه هایی که عقاید انحرافی پیدا کرده بود، گروه فرقان بود.

10- چرا برخی از جوامع دینی پیرفت و ترقی نمی کنند و دچار گرفتاری ها و مشکلات می شوند؟

الف) به علت جهل و نادانی شان نسبت به دستورات و تعالیم دین و عمل نکردن به دستور های دین

ب) به علت جهل بسیاری از مردم نسبت به تعالیم دین و آگاهی کامل از دستورات دین

ج) به علت عمل نکردن به دستورات دین

د) به علت جهل و نادانی نسبت به تعالیم الهی و عمل به دستورات و تعالیم دین

موفق و موید و پیروز باشد